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Konsultacje dla studentow odbywaja si¢ zgodnie z wyznaczonymi przez prowadzacych
terminami podanymi na tablicy ogloszen i stronie internetowej lub za pomocg poczty
elektronicznej.

II - ZASADY UCZESTNICTWA W ZAJECIACH

Na terenie Jednostki Organizacyjnej nalezy przestrzega¢ ogdlnie obowigzujacych przepisow
bezpieczenstwa i higieny pracy.

Za niewtasciwe zachowania w trakcie odbywania ¢wiczen student ponosi odpowiedzialnosé
dyscyplinarng przed Uczelniang Komisja Dyscyplinarng zgodnie z odrgbnymi przepisami.
Studenci przed przystapieniem do zaj¢¢ dydaktycznych majg obowiazek zostawi¢ wierzchnie
okrycie w szatni oraz posiadac¢ obuwie zmienne i odziez ochronng.

Studentow obowigzuje punktualnosé oraz znajomosé materialu z biezgcych i poprzednio
odbytych zajg¢ dydaktycznych na podstawie zalecanej literatury.

Prowadzacy zajgcia ma prawo nie przyjaé studenta na zajecia w sytuacji spéznienia lub braku
odpowiedniego ubioru.

Studenci majg obowiazek posiadania odpowiedniego wyposazenia (stetoskop, goniometr, tasma
centymetrowa itp.). umozliwiajacego sprawne przeprowadzenie zaj¢é dydaktycznych.
Prowadzacy zajgcia ma obowiagzek poinformowania studentow na pierwszych zajeciach, jakie
wyposazenie jest konieczne do przeprowadzenia zaj¢¢ dydaktycznych.

W przypadku dodatkowych specjalnych potrzeb studenta niepelnosprawnego, student proszony
jest o zgloszenie tego faktu w sekretariacie jednostki lub Kierownikowi Cwiczen.

IIT - ZASADY USPRAWIEDLIWIENIA NIEOBECNOSCI

Studenci maja obowiazek uczestnictwa we wszystkich zajeciach dydaktycznych.

W przypadku nieobecnosci studenta lub otrzymania oceny niedostatecznej z zajeé jest on
zobowiazany do odrobienia ich w przeciggu dwoch tygodni od daty realizacji. Prowadzacy ma
prawo do wyznaczenia innej formy odrobienia zajgc.

W przypadku diuzszej nieobecnosci, czas na odrobienie i uzupetnienie zaleglosci ustalony jest
przez Kierownika Jednostki/Kierownika Cwiczen w porozumieniu z prowadzacym zajecia.
Brak odrobienia lub usprawiedliwienia nieobecnosci i/lub nieprzygotowanie do zaje¢ moze
spowodowac¢ niedopuszczenie do koncowego egzaminu przedmiotu w pierwszym terminie.

IV - ZALICZENIE PRZEDMIOTU { EGZAMIN

Student otrzymuje zaliczenie z przedmiotu na podstawie obecnosci, aktywnosci oraz zadanych
prac pisemnych na zajeciach.

Zajecia dydaktyczne konicza si¢ zaliczeniem przedmiotu w formie przewidzianej planem
studiow (zaliczenie pisemne na oceng).

Brak zaliczenia z przedmiotu kofczacego sig¢ egzaminem skutkuje niedopuszczeniem do
egzaminu oraz otrzymaniem oceny niedostateczne;).

Wyniki prac pisemnych $rédsemestralnych i zaliczenia na ocene sa przekazywane studentom
podczas zajgc — prace do wgladu w Katedrze i Klinice Rehabilitacji.

Wyniki egzamindw/zaliczei semestralnych 1 rocznych wprowadzane sg do systemu
dziekanatowego. Wglad do prac mozliwy w Katedrze i Klinice Rehabilitacji.
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PRZEDMIOT: REHABILITACJA

fl Jednostka Organizacyjna Katedra i Klinika Rehabilitacji

ul. Ziotowa 45/47 Katowice; tel.: 32 252 43 70, 32 359 82 41
Kontakt: | e-mail: dolko@sum.edu.pl

; Kierownik Jednostki dr hab. n. med. Jacek Durmala

Kontakt: | tel.: 3225243 70
e-mail: jdurmala@sum.edu.pl

Kierownik Cwiczen mgr Katarzyna Gwizdek

Kontakt: | tel.: 32 359 81 64
e-mail: kgwizdek@sum.edu.pl

Kontakt do prowadzacych: dr n. med. Malgorzata Szota mszota@sum.edu.pl

dr n. med. Edyta Matusik ematusik@sum.edu.pl

mgr Maciej Kolebacz mkolebacz@sum.edu.pl

dr n. o. kul. fiz. Bartosz Wnuk bwnuk@sum.edu.pl

dr n. o zdr. Tomasz Bilewicz tbilewicz@sum.edu.pl

drn. o zdr. Ewa Detko edetko@sum.edu.pl

dr n. o zdr. Joanna Frackiewicz jfrackiewicz@sum.edu.pl
mgr Wojciech Kroczek wojciech.kroczek@sum.edu.pl
dr n. o zdr. Tomasz Jurys tomasz.jurys@sum.edu.pl

mgr Edyta Kroczek edyta kroczek@sum.edu.pl

dr n. o zdr. Agata Gotba agolba@sum.edu.pl

mgr Joanna Szoltysek jszoltysek@sum.edu.pl

dr hab. n. med. Barttomiej Burzynski bburzynski@sum.edu.pl
dr n. 0 zdr. Michalina Stepanik mdyla@sum.edu.pl

dr n. o zdr. Monika Kokot-Rauch mkokot@sum.edu.pl
mgr Katarzyna Gwizdek kgwizdek@sum.edu.pl

mgr Patryk Tulke patryk.tulke@sum.edu.pl

1 - POSTANOWIENIA OGOLNE

Kierownik Jednostki Organizacyjnej peini nadzér nad prawidlowa realizacjg zajgc
dydaktycznych oraz pelni nadzér merytoryczny nad ich przebiegiem.

Bezposredni nadzor nad studentami w miejscu odbywania zaje¢ dydaktycznych pehni
Kierownik Cwiczen.

Do zadan Kierownika Cwiczen nalezy w szczegodlnosci wspoluczestnictwo w procesie
tworzenia harmonogramu, sprawowanie nadzoru dydaktycznego i organizacyjnego w miejscu
odbywania ¢wiczen.

Kierownik Cwiczei jest adresatem wszelkich prosb i pytan zwiazanych z udzialem studentéow
w zajgciach.

Zajecia dydaktyczne w trybie stacjonarnym i zdalnym, obejmujace wyktady, seminaria,
¢wiczenia i zajgcia praktyczne, odbywajace si¢ w Katedrze i Klinice Rehabilitacji SUM
w Katowicach, s3 obowiazkowe i wynikaja ze standardéw ksztalcenia, planow studiow
| programow nauczania.

Wszelkie nieobecnosci muszg by¢ usprawiedliwione i zgloszone prowadzacemu dane zajgcia.
Opis realizowanych przedmiotow zawierajacy efekty ksztalcenia, program zaje¢ oraz wykaz
zalecanej literatury dostgpny jest dla studentéw w Jednostce Organizacyjnej oraz na stronie
internetowej jednostki.

Student ma obowiazek korzystania z przypisanej mu poczty w domenie 365.sum.edu.pl oraz
zapoznania si¢ z regulaminem studiéw.,



